第８号様式（第１０条第１項第１号）

立地奨励金(累積投資型立地奨励金)交付申請書

年  月  日

 君津市長          様

         所在地又は住所 東京都〇〇区〇〇番地

指定企業 商 号 又 は 名 称 株式会社 君津

 代 表 者 氏 名 代表取締役 君津 一郎 ㊞

 立地奨励金(累積投資型立地奨励金)の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

申請する奨励金の名称  立地奨励金

交 付 申 請 額 １００，０００，０００円

指定年月日及び番号 令和〇年 〇月 〇日   第〇〇号

事 業 所
所 在 地  君津市〇〇 〇〇番地

名 称  株式会社 君津

事 業 所 の 建 設 区 分
 新設

（増設の場合については増設と記入）

常 用 雇 用 者 数 市内居住者 ４０人 市外居住者 ２５人 計   ６５人

奨 励 金 の 算 出 根 拠

新設した事業所に係る、固定資産税、都市計画税、法人市民税

交 付 申 請 回 数  １回目